
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugsėjo 30 d.

Nr. 2021-273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  171
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  172
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 172
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  185
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

964-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-42
Pranešimo Nr. 5251448

2021 m. spalio 14 d. 19:00 val. (ketvirtadienį) šaukiamas 964-osios DNSB narių  visuotinis susirinkimas, kuris įvyks
Sporto g. 8, Vilniuje.
Darbotvarkė:
1. DNSB veiklos metinė ataskaita už 2019-2020 m.;
2. Revizijos komisijos išvada už 2019-2020 m.;
3. Bendrijos pirmininko ir valdybos rinkimai;
4.  Revizijos komisijos rinkimai;
5. Šiukšlių konteinerių demontavimo/eksploatavimo klausimas;
6. Namo remonto klausimai;
7. Kiti einamieji klausimai;.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Euronesa", kodas 305563938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5246531

Informuojame, kad UAB "Euronesa" (toliau - Bendrovė), kodas 305563938, buveinės adresas Vilnius, Architektų g.
56-101, duomenys tvarkomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registro, likviduojama 2021 m. rugpjūčio 24 dienos
Bendrovės akcininko  sprendimu. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis telefonais:  +37063819999, +37064756567.

- - -

UAB "Valedija", kodas 135887591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5251451

2021-08-16 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu nuspręsta nuo 2021 m. rugsėjo 22 d. likviduoti UAB "Valedija",
juridinio asmens kodas 135887591, adresas Draugystės g. 17-1, Kaunas, registro duomenis tvarko VĮ Registrų centro
Kauno filialas.
UAB "Valedija" likvidatore paskirta Eglė Konstantinavičienė, adresas Jonavos g. 16A, Kaunas, tel. 8 37 30 89 45.

- - -

UAB "Komstata", kodas 304957403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5252892

2021-09-20 Vienintelils akcininkas priėmė sprendimą dėl UAB "Komstata" likvidavimo.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Bormann consult", kodas 304471038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-11
Pranešimo Nr. 5251445

Informuojame, kad vadovaujantis 2021-09-28 vienintelio akcininko sprendimu UAB "Bormann consult"  pavadinimas
keičiamas į UAB "EKOnitas Technologies".

- - -

UAB "Ekoprodukcija", kodas 305241524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-43
Pranešimo Nr. 5251450

Įmonė UAB "Ekoprodukcija" keičia pavadinimą į UAB "Antsey". Įmonės kodas 305241524
Įmonės adresas nesikeičia: Perkūnkiemio g. 12-43, Vilnius.

- - -

UAB "Baltasis feniksas", kodas 305635049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5251452

UAB "Baltasis feniksas", įm.k. 305635049, buveinės adresas Girulių g. 10, Vilnius, Lietuva, vienintelio akcininko
sprendimu keičiamas pavadinimas į UAB "Growbally".

- - -

MB "Išmanios technologijos", kodas 304870012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 27
Pranešimo Nr. 5251529

MB "Išmanios technologijos" (kodas 304870012, buveinės adresas Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.,
Paupio g. 27) keičiamas pavadinimas į MB "Viešvilės senjorų namai".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 5

MB "MM Paslaugų grupė", kodas 305488161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42A-10
Pranešimo Nr. 5252479

MB "MM Paslaugų grupė" įmonės kodas 305488161, PVM mokėtojo modas LT100013681513 adresas Klaipėda,
Klemiškės g.42A-10,  keičia įmonės pavadinimą į MB "Relaxus", kiti įmonės duomenys nesikeičia, įmonės kodas
305488161,PVM mokėtojo kodas LT100013681513, adresas Klaipėda, Klemiškės g.42A-10.Visi MB "MM Paslaugų
grupė" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "Optina" ir partneriai, kodas 136023596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 5253676

Informuojame, kad vadovaujantis 2021-09-29 vienintelio akcininko sprendimu  UAB "Optina" ir partneriai (kodas
136023596, buveinės adresas Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A)  pavadinimas keičiamas į UAB OPTICARGO.

- - -

Paramos fondas "Maži žingsniai", kodas 195757951
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5253677

Paramos fondo "Maži žingsniai", juridinio asmens kodas 195757951, vienintelio dalininko sprendimu pavadinimas
keičiamas į Paramos fondas "Prienų krepšinis".

1.10 Pertvarkymas

A. Povilausko įmonė "Kadex", kodas 147871933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1
Pranešimo Nr. 5251551

Remiantis LR CK ir LR individualių įmonių bei akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis, 2021-09-29 priimtas A.
Povilausko įmonės "Kadex", neribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, įmonės kodas 147871933, buveinės
adresas Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1  (toliau - Įmonė), savininko sprendimas pertvarkyti
Įmonę į naujos teisinės formos juridinį asmenį (uždarąją akcinę bendrovę).

Minėtu sprendimu buvo nustatyti naujos teisinės formos juridinio asmens duomenys:
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- pavadinimas: UAB Kadex;
- buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1.

Naujos teisinės formos juridinis asmuo perims visas pertvarkomos A. Povilausko įmonės "Kadex" teises ir pareigas nuo
UAB Kadex duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti Įmonės adresu Panevėžio r. sav.,
Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1 (darbo dienomis, 8.00 - 17.00 val.), taip pat elektroniniu būdu - pateikiant
užklausą el.paštu info@kadex.lt. Duomenys apie pertvarkomą Įmonę yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "GRIGIŠKIŲ STATYBA", kodas 300115030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 5251447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 6

Pranešame, kad yra parengtos UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA" ir UAB ,,Lavysas" reorganizavimo sąlygos.
Po reorganizavimo prijungimo būdu veiksianti bendrovė:
UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA",  juridinio asmens kodas: 300115030, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas: Gurių g. 83-2, Vilnius, Lietuvos Respublika;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 350 900 Eur (trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių devyni šimtai eurų). Jis padalintas į
350 900 (tris šimtus penkiasdešimt tūkstančių devynis šimtus) paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė - 1 Eur (vienas euras). Visos akcijos yra visiškai apmokėtos;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, registro tvarkytoja:
VĮ "Registrų centras".
Po reorganizavimo prijungimo būdu pasibaigsianti bendrovė:
UAB ,,Lavysas", juridinio asmens kodas 152036575, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Gurių
g. 83-2, Vilnius, Lietuvos Respublika;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 6 194,98 Eur (šeši tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt keturi eurai 98 centai).
Jis padalintas į 21 362 (dvidešimt vieną tūkstantį tris šimtus šešiasdešimt dvi) paprastąsias vardines nematerialiąsias
akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė - 0,29 Eur (dvidešimt devyni euro centai). Visos akcijos yra visiškai apmokėtos;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, registro tvarkytoja:
VĮ "Registrų centras", V.Kudirkos g. 18, LT-03150, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Pasibaigsiančios bendrovės UAB ,,Lavysas" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sudarytus
sandorius perduodamos po reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA" ir bus laikomi
UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA" turtu, teisėmis ir pareigomis, o nurodyti sandoriai bus įtraukti į UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA"
buhalterinę apskaitą nuo UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre dienos.
Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti Gurių g. 83-2, Vilniuje, nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo
pabaigos. Dėl susipažinimo su dokumentais būtina iš anksto kreiptis telefonu 8 699 97495 arba el. paštu
darius@vilniuslt.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavysas", kodas 152036575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 5252889

Pranešame, kad yra parengtos UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA" ir UAB ,,Lavysas" reorganizavimo sąlygos.
Po reorganizavimo prijungimo būdu veiksianti bendrovė:
UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA",  juridinio asmens kodas: 300115030, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas: Gurių g. 83-2, Vilnius, Lietuvos Respublika;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 350 900 Eur (trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių devyni šimtai eurų). Jis padalintas į
350 900 (tris šimtus penkiasdešimt tūkstančių devynis šimtus) paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė - 1 Eur (vienas euras). Visos akcijos yra visiškai apmokėtos;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, registro tvarkytoja:
VĮ "Registrų centras".
Po reorganizavimo prijungimo būdu pasibaigsianti bendrovė:
UAB ,,Lavysas", juridinio asmens kodas 152036575, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Gurių
g. 83-2, Vilnius, Lietuvos Respublika;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 6 194,98 Eur (šeši tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt keturi eurai 98 centai).
Jis padalintas į 21 362 (dvidešimt vieną tūkstantį tris šimtus šešiasdešimt dvi) paprastąsias vardines nematerialiąsias
akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė - 0,29 Eur (dvidešimt devyni euro centai). Visos akcijos yra visiškai apmokėtos;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, registro tvarkytoja:
VĮ "Registrų centras", V.Kudirkos g. 18, LT-03150, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Pasibaigsiančios bendrovės UAB ,,Lavysas" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sudarytus
sandorius perduodamos po reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA" ir bus laikomi
UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA" turtu, teisėmis ir pareigomis, o nurodyti sandoriai bus įtraukti į UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA"
buhalterinę apskaitą nuo UAB ,,GRIGIŠKIŲ STATYBA" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre dienos.
Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti Gurių g. 83-2, Vilniuje, nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo
pabaigos. Dėl susipažinimo su dokumentais būtina iš anksto kreiptis telefonu 8 699 97495 arba el. paštu
darius@vilniuslt.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Asociacija "Laukinių gyvūnų globa", kodas 302459891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Santakos g. 18
Pranešimo Nr. 5253675

Klubas "Astris porta", į/k 302459891, keičia pavadinimą į Asociacija "Laukinių gyvūnų globa".

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Visuomeninė organizacija "VILNIAUS KOOPERACIJOS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ", kodas
125539953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5251552

- - -

Lietuvos kolegijų studentų atstovybių sąjunga, kodas 195766968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5251553

- - -

Asociacija "AKADEMINĖ VADYBOS IR ADMINISTRAVIMO ASOCIACIJA", kodas 302571456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5251554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 8

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5251555

- - -

Turizmo rinkodaros asociacija, kodas 302862440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5251556

- - -

UAB "Santechniniai sprendimai", kodas 300860985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5251557

- - -

UAB "Kompetencijos gildija", kodas 126410413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5251558

- - -

UAB "Dolsera", kodas 304614881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5252890

- - -

UAB "Dentis LT", kodas 304622935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5252891

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5251449

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Teyllo, kodas 305907905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-2
Pranešimo Nr. 5253767

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: MODESTAS BALČYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aš pats", kodas 305906995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-131
Pranešimo Nr. 5253768

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ANATOLIJ POTAPENKO, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Manto kvapai", kodas 305907410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-368
Pranešimo Nr. 5253769

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: MANTAS KISERAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Majustata, kodas 305907435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Vincento Birbalo g. 9
Pranešimo Nr. 5253770

Įregistravimo data: 2021-09-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Brička", kodas 305907022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-3
Pranešimo Nr. 5253771

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: RAMINTA LAURINAVIČIŪTĖ-ŠALČIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spalvos logistika, kodas 305907912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 10

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-6
Pranešimo Nr. 5253772

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: TIMUR MURAVIEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Remio transportas, kodas 305907937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 23
Pranešimo Nr. 5253773

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: RIMVYDAS REMEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Optimalus pokeris" UAB, kodas 305907054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-40
Pranešimo Nr. 5253774

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ERIKAS LAUGŽEMYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Fe-oh" MB, kodas 305907442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-21
Pranešimo Nr. 5253775

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ILONA PUSVAŠKYTĖ-KIRILIN, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fatum auto, UAB, kodas 305907481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 5253776

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: TOMAS BUTRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ariukas, kodas 305907517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-7
Pranešimo Nr. 5253777

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: NERIJUS LYGNUGARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Teisėsaugininkų motociklininkų asociacija "MEMEL AMBER KNIGHTS", kodas 305907531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 11

Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 5253778

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: RAMŪNAS ŠIDEIKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kęsto garažas, kodas 305907549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 5253779

Įregistravimo data: 2021-09-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Gera namuose", kodas 305907556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-44
Pranešimo Nr. 5253780

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: TADAS KRIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Saskaitos LT, MB, kodas 305907467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5253781

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: MARKAS KRASOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GLProjektai", kodas 305908619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5253782

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: GRAŽVYDAS LITVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krinora", kodas 305908035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 11-8
Pranešimo Nr. 5253783

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: RAIMONDAS RIČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Markata", kodas 305908042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5253784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: PAULIUS ŽILĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "STATMEKA", kodas 305908067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-5
Pranešimo Nr. 5253785

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: VIKTORIJA LEVOKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tamperė", kodas 305907606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Tujų g. 42
Pranešimo Nr. 5253786

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: TOMAS GEDRIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ STARTUP verslo institutas, kodas 305909087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5253787

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: BAHMAN PEYRAVI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IS agency, MB, kodas 305908626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 17-2
Pranešimo Nr. 5253788

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: INDRĖ STONKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kiprauta", kodas 305908149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 3-13
Pranešimo Nr. 5253789

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: KIPRAS JAZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Palangos m. daugiabučio gyvenamojo namo Vanagupės g. 13A savininkų bendrija "Palangos Perliukas",
kodas 305908633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 13A-17
Pranešimo Nr. 5253790

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: STASYS PAKARKLIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 13

- - -

MB Rolando investicijos, kodas 305909105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-84
Pranešimo Nr. 5253791

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ROLANDAS BUDRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Blizgutis", kodas 305908672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 3-19
Pranešimo Nr. 5253792

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: LUKAS ŠIAULYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AV Logistics, kodas 305907428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8-49
Pranešimo Nr. 5253793

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ARTŪRAS ŽVILAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 95 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Izovac Photonics, UAB, kodas 305907047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5253794

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: VITALI KHOMICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RT Cargo", kodas 305907951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 8-15
Pranešimo Nr. 5253795

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: TOMAS MACKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gėlių desertai, kodas 305907969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82-34
Pranešimo Nr. 5253796

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: SAULĖ MARDOSIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 14

- - -

Durų vizija UAB, kodas 305907474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 65-21
Pranešimo Nr. 5253797

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: NERINGA JANKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vorh", kodas 305907061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5253798

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: SIGITA ČĖSNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MAXBUD GROUP, kodas 305907079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253799

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ROMUALDAS CIUNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Korneka LT", kodas 305908010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5253800

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stippig Logistics", kodas 305908583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5253801

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Projektavimas ir restauravimas, kodas 305908640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5253802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kam nuo ko, kodas 305908156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 142-10
Pranešimo Nr. 5253803

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: EVELINA KARAČIOVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prekybos horizontai, kodas 305909112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 8-17
Pranešimo Nr. 5253804

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: TOMAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BigBookTalk", kodas 305908170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 8-3
Pranešimo Nr. 5253805

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: RUGILĖ RIDZEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kampu MB, kodas 305908188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31C
Pranešimo Nr. 5253806

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: SIMAS BAIRAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Koboo, kodas 305908665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 5253807

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: MIGLĖ TEREIKYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IITS, MB, kodas 305908163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40-6
Pranešimo Nr. 5253808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: EIMANTAS LINARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pienių namai", kodas 305909137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5253809

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: KORNELIJA ZNAIDAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RTstatyba", kodas 305908195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5253810

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: TOMAS ŠIATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daksila", kodas 305907015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Krantinės g. 15
Pranešimo Nr. 5253811

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: JAN DAKŠEVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Muilo puokštės", kodas 305907944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 1-1
Pranešimo Nr. 5253812

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: AUŠRA LUKOŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Andser lt, kodas 305907976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 5253813

Įregistravimo data: 2021-09-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB RealOut, kodas 305907499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5253814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: MANTAS RUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alvika Group", kodas 305907983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5253815

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medinamas, kodas 305907990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5253816

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ANTANAS ŽIURAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Litereg solution, kodas 305908081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5253817

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: KĘSTUTIS MASILIONIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nk psichoterapija ir mokymai, kodas 305908003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-17
Pranešimo Nr. 5253818

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: IEVA ŽVINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mindetransport", kodas 305907563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Jurginų g. 19
Pranešimo Nr. 5253819

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: NERINGA ABROMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plunksna ir žirklės", kodas 305907570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-41
Pranešimo Nr. 5253820

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: DONATA BUIVYDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 18

- - -

MB Kingo interjeras, kodas 305908028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-4
Pranešimo Nr. 5253821

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ANDRIUS GYLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ DiArs, kodas 305908117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Kulionių k., Gilužio g. 1
Pranešimo Nr. 5253822

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ARŪNAS SARTANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euro eksportas-importas", kodas 305908124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5253823

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statinvestas", kodas 305908074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5253824

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kambariniai augalai, kodas 305908131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5253825

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: BEATRIČĖ JASUDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mūsų TV", kodas 305909094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5253826

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 19

Globalization Partners Lithuania UAB, kodas 305908601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5253827

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: RITA PURKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas ir prokuristas kartu.

- - -

MB "Silisa", kodas 305908658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5253828

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: SAULIUS LIDEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eprintas", kodas 305908697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5253829

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: ERIKAS RAUDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jalapenas, kodas 305908708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, M. Valančiaus g. 30
Pranešimo Nr. 5253830

Įregistravimo data: 2021-09-29. Vadovas: AIRIDAS ŠLAPIKAS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLISA", kodas 124937420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-16
Pranešimo Nr. 5253706

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jolantos Lukšienės įmonė, kodas 135942493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-54
Pranešimo Nr. 5253707

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Šiaulių mieste gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje,
organizacija, kodas 145607333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 20

Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 31-26
Pranešimo Nr. 5253708

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gergždelių kaimo moterų draugija "Darna", kodas 145786174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5253709

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "ABRO", kodas 145797384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Gėlininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5253710

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių sporto klubas "Daisotra", kodas 145841838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 35-12
Pranešimo Nr. 5253711

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Sidabra", kodas 145883374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 17-59
Pranešimo Nr. 5253712

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Čiūdarienės individuali įmonė, kodas 164744258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Tumasonių k.
Pranešimo Nr. 5253713

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Aidiečio įmonė, kodas 167567770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 5253714

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilmos Bagdonaitės individuali įmonė, kodas 300065976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5253715

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Lietuvos prekybos centrų taryba", kodas 300598458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5253716

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gudora", kodas 302284602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilčių g. 11
Pranešimo Nr. 5253717

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mainstrem assets corp", kodas 302303547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 5253718

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltikon", kodas 302565453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Blinstrubiškių k.
Pranešimo Nr. 5253719

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGEVA", kodas 302592938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 50
Pranešimo Nr. 5253720

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ESTETAS", kodas 302616403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3-32
Pranešimo Nr. 5253721

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Robikta", kodas 302617619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 105
Pranešimo Nr. 5253722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Al Hoss", kodas 302622769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 5253723

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "J&M mokykla", kodas 302629639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253724

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MARK FORMELLE-LT", kodas 302631921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 10-39
Pranešimo Nr. 5253725

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avers", kodas 302640137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253726

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lucky star LT", kodas 302641417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 23
Pranešimo Nr. 5253727

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AR TRANSPORT&LOGISTICS", kodas 302650932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5253728

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ATB Sales, kodas 302658740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 5253729

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 23

- - -

UAB "VAIKIŠKŲ DRABUŽIŲ SPINTA", kodas 302679396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1-45
Pranešimo Nr. 5253730

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Silvatekas", kodas 302687222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Talpūnų k., Talpūnų g. 44
Pranešimo Nr. 5253731

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bundis", kodas 302695906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 435
Pranešimo Nr. 5253732

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IGUANA PROJECTS", kodas 302696367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 16
Pranešimo Nr. 5253733

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kavinukė", kodas 302696552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 21-5
Pranešimo Nr. 5253734

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elpetra", kodas 302719862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 52-2
Pranešimo Nr. 5253735

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARK VERSLAS", kodas 302732468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 11A-3
Pranešimo Nr. 5253736

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 24

UAB "LnG", kodas 302770369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 5253737

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Aurugvaka", kodas 305628574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Lauksminiškių g. 11
Pranešimo Nr. 5253738

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Frankway", kodas 305145127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-71
Pranešimo Nr. 5253739

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Akvatažas", kodas 305493607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Lazdyniškių k. 13
Pranešimo Nr. 5253740

Išregistravimo data: 2021-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Medinių namų gamintojų asociacija, kodas 300095656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5253831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Projektida", kodas 304989098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Saulutė vaikams", kodas 302721863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 5253833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

UAB "RTS LOGISTICS", kodas 300570416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Vabalių k., Petronių g. 69
Pranešimo Nr. 5253834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -

UAB "Vorh", kodas 305907061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5253835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JERULITA", kodas 124950478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-62
Pranešimo Nr. 5253836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-29).

- - -

UAB "Rymina", kodas 305314965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 14-21
Pranešimo Nr. 5253837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-30 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 26

UAB "Boltara", kodas 303421573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 40A-1
Pranešimo Nr. 5253838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Akcininkų sprendimas (2021-09-27).

- - -

UAB Projektavimas ir restauravimas, kodas 305908640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5253839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STERLIN IR CO", kodas 121400632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-204
Pranešimo Nr. 5253840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Šaltūnų namai", kodas 305907271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5253841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

MB Rolando investicijos, kodas 305909105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-84
Pranešimo Nr. 5253842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus hipodromai", kodas 300074594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 5253843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 27

Kampu MB, kodas 305908188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31C
Pranešimo Nr. 5253844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Devinas", kodas 305822216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5253845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

Profesinio mokymo centras "Žirmūnai", kodas 305239644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 5253846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB Prekybos horizontai, kodas 305909112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 8-17
Pranešimo Nr. 5253847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Remio transportas, kodas 305907937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 23
Pranešimo Nr. 5253848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Kūrybinių technologijų akademija, kodas 304099641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5253849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 28

- - -

UAB "NT projektų grupė", kodas 304707734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 5253850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Akcininkų sprendimas (2021-09-29).

- - -

UAB "Laisvas triušis", kodas 305839564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5253851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Skaičių bitės", kodas 303084978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Sanžilės g. 37
Pranešimo Nr. 5253852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2021-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-29).

- - -

OZO BOULINGAS, UAB, kodas 302347198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5253853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB Cosma Metal, kodas 123852426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5253854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 29

- - -

MB "TM REACH", kodas 305599795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 3C
Pranešimo Nr. 5253855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Nuostatai (2021-09-28); Protokolas
(2021-09-28); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "XXT2", kodas 304459089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5253856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKESTA", kodas 120623543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5253857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Aksėjus", kodas 304922904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 9-19
Pranešimo Nr. 5253858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-25 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-29).

- - -

Bendruomenės centras "Tėviškė", kodas 174828690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5253859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-24).

- - -

UAB "Megatelas", kodas 304510181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5253860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -

UAB "RVM Investments", kodas 300135969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5253861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delfina", kodas 133072086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-5
Pranešimo Nr. 5253862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Magatis", kodas 301818836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-31
Pranešimo Nr. 5253863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Larusta", kodas 305008395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "Milejus", kodas 125560424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5253865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADMIVA", kodas 125641958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-8
Pranešimo Nr. 5253866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB BONIVITA, kodas 303033439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5253867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

VšĮ "Edukraftas", kodas 305465636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5253868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Dalininkų sprendimas (2021-09-27).

- - -

Vienas milimetras, UAB, kodas 302656102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-92
Pranešimo Nr. 5253869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Senatus LT", kodas 305031440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 34A-2
Pranešimo Nr. 5253870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAKETA", kodas 141818564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7
Pranešimo Nr. 5253871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų įregistravimo
(2021-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir bendrijos pirmininko išrinkimo,
2021-09-23 pakartotinis susirinkimas (2021-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos narių
ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2021-09-29).

- - -

UAB "Guroste", kodas 303007750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5253872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-09-24).

- - -

UAB "Gulian North", kodas 304388133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5253873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "VILRASA", kodas 302296323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 11-19
Pranešimo Nr. 5253874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 33

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymas", kodas 126164431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALDEIBĖ", kodas 125483593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Elzurata", kodas 126175641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5253877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilaila", kodas 133122564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-34
Pranešimo Nr. 5253878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Algrusta", kodas 126015163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5253879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVITA", kodas 121336724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5253880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai), kodas 195725380
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5253881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Centro partija - tautininkai); veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-09-27).

- - -

UAB "Kastminta", kodas 302762148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčia", kodas 132669819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 226A-37
Pranešimo Nr. 5253883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egma", kodas 133161033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12-3
Pranešimo Nr. 5253884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Kauno Juozo Urbšio progimnazija, kodas 190137074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 68
Pranešimo Nr. 5253885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 35

UAB "NT pasaulis", kodas 305069010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 5253886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

MB LA paslaugos, kodas 305570085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Tarailių k. 10
Pranešimo Nr. 5253887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Sprendimas (2021-09-27);
Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

MB "Nebūk nuoga", kodas 305635412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1
Pranešimo Nr. 5253888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "Jetski shop", kodas 304918546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27).

- - -

MB "Gintarės gėlės", kodas 304942344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vasiliauskas ir ko, kodas 168649512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 5253891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Alksnynė", kodas 291106150
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 5253892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-21); Įgaliojimas (2021-09-21); Įgaliojimas
(2021-09-21).

- - -

E. Kučinsko įmonė, kodas 155433735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 13-30
Pranešimo Nr. 5253893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-28).

- - -

Vilniaus Jono Ivaškevičiaus jaunimo mokykla, kodas 191709681
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 103
Pranešimo Nr. 5253894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-27); Nuostatai
(2021-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atoveikis", kodas 125690688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 5253895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Pikolada", kodas 126169930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 5253896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Jurkas", kodas 305192504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 13A
Pranešimo Nr. 5253897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Protokolas (2021-09-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

UAB "Numai SB", kodas 305660515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5253898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002935 (2021-09-29).

- - -

UAB "ENERSTENA", kodas 151465326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5253899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-24 (2021-09-28).

- - -

Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, kodas 134875725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 29
Pranešimo Nr. 5253900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

"Monlis", UAB, kodas 304856023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 38

- - -

UAB "ROMETA", kodas 302801544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 8-2
Pranešimo Nr. 5253902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Pienių namai", kodas 305909137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5253903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daksila", kodas 305907015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Krantinės g. 15
Pranešimo Nr. 5253904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valdantis", kodas 305440914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36A-4
Pranešimo Nr. 5253905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-23); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB "RAIL SKYWAY SYSTEMS LTD", kodas 303280763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-44
Pranešimo Nr. 5253906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB "Audimas Brand", kodas 305790957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5253907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "CONSTRO", kodas 301538624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A
Pranešimo Nr. 5253908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-09-29).

- - -

UAB "INTER GRUPĖ", kodas 302530018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Advanced Technology Applications UAB, kodas 304995165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ivano prekyba", kodas 305436684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5253911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Sprendimas (2021-09-28); Užsienio
asmens pasas (2021-09-28).

- - -

UAB "Arodinas", kodas 126047353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5253912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 40

- - -

UAB ASK consulting agency, kodas 305868384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5253913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROTONAS", kodas 121379558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6
Pranešimo Nr. 5253914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Dinona", kodas 305737958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5253915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Medicinos įstaigų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302299337
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5253916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įtraukimo į Registrą (2021-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-21); Konferencijos
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-09-21).

- - -

UAB "Vimaksos prekyba", kodas 304835246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amadeus Lietuva", kodas 111568635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 5253918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

LDK valdovo Vytenio Buivydo Gediminaičių dinastijos bajorų aristokratų palikuonių teisių gynimo asociacija,
kodas 304911473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Profesinio mokymo centro "Žirmūnai" Pietų Lietuvos filialas, kodas 305243137
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 30
Pranešimo Nr. 5253920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Profesinio mokymo centro "Žirmūnai" Druskininkų filialas); veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Nuostatai (2021-09-28); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2021-09-28); Steigėjo sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo (2021-09-28).

- - -

UAB "Inžinerijos paslaugos", kodas 305904528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-66
Pranešimo Nr. 5253921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

UAB ELA Fiberplast, kodas 303309923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Rytų g. 8
Pranešimo Nr. 5253922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-09-28).

- - -

UAB EuroAvto, kodas 305869080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5253923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Akcininkų sprendimas (2021-09-29);
Užsienio asmens pasas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISĖS AGENTŪRA", kodas 121250378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-130
Pranešimo Nr. 5253924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Basketnews UAB, kodas 305729000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 5253925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Šaknita", kodas 135628667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 231-311
Pranešimo Nr. 5253926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Slengių slėnis", kodas 304172527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 47
Pranešimo Nr. 5253927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

MB "Mindetransport", kodas 305907563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Jurginų g. 19
Pranešimo Nr. 5253928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Impress media", kodas 302618151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-29).

- - -

"Tarp žvaigždžių", MB, kodas 304719786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-9
Pranešimo Nr. 5253930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "ROVIDUS", kodas 302648753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5253931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Sulayman bazar", kodas 305897368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5253932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5253933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-22); Įstatai (2021-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

MB "Gobango", kodas 305907378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-33B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 5253934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šušvės žemė", kodas 302618767
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k., Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 5253935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-29); Įgaliojimas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOARA", kodas 110861731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-11
Pranešimo Nr. 5253936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB PayDo Europe, kodas 305697271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-09-28); Įstatai (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28); Užsienio asmens pasas (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST CONTACT TRADING", kodas 111550594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5253938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Best Solar", kodas 302893165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5253939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DHARMA", kodas 125649652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5253940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

"Setpro", UAB, kodas 303078174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 24A
Pranešimo Nr. 5253941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ecoranga").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-27).

- - -

OFFICE OF SVIATLANA TSIKHANOUSKAYA, VšĮ, kodas 305683122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5253942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB "Varėnos durpės", kodas 303091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Durpių g. 2
Pranešimo Nr. 5253943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-28).

- - -

UAB "Simbora", kodas 305859855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 17-18
Pranešimo Nr. 5253944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

MB "Mardis", kodas 303122425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5253945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

UAB "NVS logistika", kodas 301730635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-13
Pranešimo Nr. 5253946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

UAB "Trenze Service", kodas 302557428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-30
Pranešimo Nr. 5253947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS INDUSTRIJA", kodas 121316312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33
Pranešimo Nr. 5253948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMIF", kodas 121208817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-5
Pranešimo Nr. 5253949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 47

- - -

Viešoji įstaiga Pakuočių ir atliekų tvarkymo centras, kodas 126389481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-1
Pranešimo Nr. 5253950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29).

- - -

UAB "GRAFF TOOLS", kodas 304993164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybų gintaras", kodas 305017024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Autokrautuvų serviso centras, kodas 125665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-8
Pranešimo Nr. 5253953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFA", kodas 132713315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10
Pranešimo Nr. 5253954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Global Securities UAB, kodas 305799582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5253955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Santechniniai sprendimai", kodas 300860985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5253956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-23).

- - -

UAB "Vidgera", kodas 304045818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5253957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-09-24 (2021-09-29).

- - -

VšĮ "Dizaino fondas", kodas 304273355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-14
Pranešimo Nr. 5253958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Įgaliojimas
(2021-05-24).

- - -

UAB "AF VILNIAUS HOLDING", kodas 302688370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Plaušų k., Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 5253959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELANDA", kodas 121455059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5253960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "B.E. finansai", kodas 121166962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5253961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Capital Mill UAB, kodas 304093460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5253962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

MB "Audrė Kaprakytė", kodas 303505854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5253963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29); Įgaliojimas
(2021-09-28).

- - -

Kauno Rotary klubas "Hansa", kodas 304259754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 55-2
Pranešimo Nr. 5253964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-24).

- - -

UAB "Gintransus", kodas 305616942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 50

Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 10-15
Pranešimo Nr. 5253965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-24).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Sparnai", kodas 187834298
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Liaudiškių k., Šaltinių g. 50
Pranešimo Nr. 5253966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "Eivilė", kodas 302633388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Andruškonių k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 5253967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-28 (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniser", kodas 132643144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-24
Pranešimo Nr. 5253968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Majaus prekyba", kodas 305345398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5253969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Sprendimas (2021-09-28); Užsienio
asmens pasas (2021-09-28).

- - -

UAB "Larmanas", kodas 126144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5253970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB Keyspol, kodas 302704052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Gamtos 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5253971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Pallada group UAB, kodas 304881973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5253972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPONTIS", kodas 125480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5253973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "TAKARA", kodas 121302679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5253974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Vindina", kodas 302778483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5253975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 52

- - -

UAB "Bulgariškas tabakas", kodas 126130048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-18
Pranešimo Nr. 5253976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "NOREK", kodas 302969531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

MB Kambariniai augalai, kodas 305908131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5253978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amžinas atminimas", kodas 304843346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 51
Pranešimo Nr. 5253979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-18 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-09-29).

- - -

"WISTRA CARGO CONTROL", UAB, kodas 301171142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5253980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 53

- - -

UAB "TVI group", kodas 304877430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5253981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nakties Mamona", kodas 302746368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "MILTOMA", kodas 148411756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-28 (2021-09-28).

- - -

Vilniaus mokytojų namų B. Petrulionio turizmo klubas, kodas 124704238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5253984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adseva", kodas 141988584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūratės g. 20
Pranešimo Nr. 5253985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mozaika", kodas 132412721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5253986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Žemaitijos betonas", kodas 305400994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 5253987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "REWO", kodas 302797626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5253988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-09-24); Įstatai (2021-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2021-09-24).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 5253989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Volkotė", kodas 302769783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5253990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTEX", kodas 121438857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-29
Pranešimo Nr. 5253991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 55

LIETUVOS PENSININKŲ SĄJUNGOS "BOČIAI" VILNIAUS M. BENDRIJA, kodas 193267272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5253992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-09-23).

- - -

UAB "FUTBOLO PLANETA", kodas 125646357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giria", kodas 132668717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 15
Pranešimo Nr. 5253994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Greentan", kodas 305052609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5253995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB Salvadora, kodas 305902121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-27
Pranešimo Nr. 5253996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Keramikų 4", kodas 302462072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-41
Pranešimo Nr. 5253997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

MB "GLProjektai", kodas 305908619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5253998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inžinerijos servisas", kodas 303522871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 3-8
Pranešimo Nr. 5253999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Šilelis", kodas 191147737
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g.
Pranešimo Nr. 5254000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-09-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-06).

- - -

MB "Lunasta", kodas 305593543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-11
Pranešimo Nr. 5254001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Sprendimas (2021-09-29); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-08-14).

- - -

MB "Silisa", kodas 305908658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5254002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASA", kodas 120503736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 5254003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centras, kodas 300502244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 16
Pranešimo Nr. 5254004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRATA", kodas 110719970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 13-15
Pranešimo Nr. 5254005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Transenergija", kodas 305022683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-06).

- - -

MB "Alkani žvalgai", kodas 304826546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-32
Pranešimo Nr. 5254007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-29).

- - -

UAB Ariukas, kodas 305907517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5254008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "AVERSUM", kodas 125602193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Manto kvapai", kodas 305907410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-368
Pranešimo Nr. 5254010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "H. Stankevičiaus Autoserviso Įmonė", kodas 123006255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 20
Pranešimo Nr. 5254011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. H. Stankevičiaus autoserviso įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-09-24); Nuostatai (2021-09-24); Savininko sprendimas (2021-09-24); Savininko sprendimas / Dėl individualios
įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo (2021-09-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALEKONA", kodas 125600032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5254012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29); Įgaliojimas (2019-03-16); Įgaliojimas (2019-02-25); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos Afroditė", kodas 135141798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 12A-21B
Pranešimo Nr. 5254013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Mobilum technology", kodas 305818285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-3
Pranešimo Nr. 5254014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB Nuolaidų katalogai, kodas 302512618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5254015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Alpha vertigo", kodas 304510110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5254016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 132177579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-8
Pranešimo Nr. 5254017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Komstata", kodas 304957403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5254018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 60

- - -

UAB "GS Core", kodas 305718420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5254019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-27).

- - -

UAB "EKSTRA KOMFORTAS", kodas 125683494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-25
Pranešimo Nr. 5254020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Deilė", kodas 302782250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5254021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "RT Cargo", kodas 305907951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 8-15
Pranešimo Nr. 5254022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A INVESTICIJA", kodas 300017497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 5254023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-08-06); Įgaliojimas
(2021-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSVA", kodas 121394460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 5254024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

ŽŪB Eimučių ekologinis ūkis, kodas 303324715
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5254025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-29).

- - -

UAB "Gabitrans", kodas 302527723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-20
Pranešimo Nr. 5254026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "GROSANA", kodas 125639544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5254027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BREMAS", kodas 121345011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 7-158
Pranešimo Nr. 5254028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Safetera", kodas 305904745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 66-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 5254029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

UAB KMA Agency, kodas 304833918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miesto administratorius", kodas 303102718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-2
Pranešimo Nr. 5254031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29); Įgaliojimas
(2021-08-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-18); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

UAB "Vieta pramogoms", kodas 304932097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Moment Credit", kodas 300657515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-19
Pranešimo Nr. 5254033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-08-11); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-15).

- - -

UAB "Dolima", kodas 303186367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "Ruedus", kodas 304176326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5254035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Akcininkų sprendimas (2021-09-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELGA", kodas 120983160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-25
Pranešimo Nr. 5254036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "SonReda", kodas 303043515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Mėguvos g. 32
Pranešimo Nr. 5254037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES BONA", kodas 235175310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5254038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "MARGVYTAS", kodas 125671563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmena", kodas 132177383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-36
Pranešimo Nr. 5254040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "LIUBSTA", kodas 125649848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22-8
Pranešimo Nr. 5254041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB Adclick, kodas 301729686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5254042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

Saskaitos LT, MB, kodas 305907467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5254043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSI", kodas 121323310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarpkalnio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5254044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Olitrans, kodas 305903892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5254045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Inžineriniai sprendiniai", kodas 304442474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-25 (2021-09-27).

- - -

MB Nk psichoterapija ir mokymai, kodas 305908003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-17
Pranešimo Nr. 5254047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sorvindu", kodas 302531586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5254048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

VšĮ "Noriu mokytis", kodas 305734136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Dumblio g. 6
Pranešimo Nr. 5254049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5254050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

Daixoo, UAB, kodas 305857256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5254051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28); Užsienio asmens pasas (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIMULAS", kodas 120561515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-6
Pranešimo Nr. 5254052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Destiny to Infinity, kodas 305652116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5254053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Evantibe", kodas 302524969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 5254054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Kinijos ir Baltijos pramonės ir verslo asociacija, kodas 304942497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GELTRA", kodas 302749300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Liepų g. 49
Pranešimo Nr. 5254056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 67

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB "Transara ir ko", kodas 302294991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 19-114
Pranešimo Nr. 5254057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Sunday mood", kodas 304992308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BigBookTalk", kodas 305908170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 8-3
Pranešimo Nr. 5254059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BITRANSA", kodas 125670461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 5254060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPOGRAS", kodas 125686113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 282B-11
Pranešimo Nr. 5254061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Minija", kodas 163678015
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tvenkinio tak. 11
Pranešimo Nr. 5254062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo. 2021-08-28 susirinkimas (2021-09-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-23);
Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRONUS", kodas 141856084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 13
Pranešimo Nr. 5254063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-09-29).

- - -

UAB "Sąspara", kodas 110894457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-513
Pranešimo Nr. 5254064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Drem, kodas 302940622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5254065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Tikslus projektas", kodas 304989881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 13A
Pranešimo Nr. 5254066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Protokolas / Nario sprendimas
(2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

UAB "Užupio trestas", kodas 126159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-27
Pranešimo Nr. 5254067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB ESTO, kodas 305219905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5254068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2021-09-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI ŽVAIGŽDĖ", kodas 125652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5254069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKEVINA", kodas 125689757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-50
Pranešimo Nr. 5254070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "LEATITA", kodas 126173252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 5254071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Fatum auto, UAB, kodas 305907481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 5254072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alekosta", kodas 304078241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-34
Pranešimo Nr. 5254073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl kapitalo didinimo (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIERGIORGIO & CO", kodas 110864841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5254074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

LITINTOUR, MB, kodas 302924187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5254075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

Metso Outotec Lithuania UAB, kodas 305541500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 71

Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5254076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-09-24); Prokūra / Išduota
Irmai Atkočienei (2021-09-24); Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

"Fe-oh" MB, kodas 305907442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-21
Pranešimo Nr. 5254077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

RE CONSTRUCTION, UAB, kodas 305202553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5254078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-27).

- - -

VšĮ "Meno vadybos platforma", kodas 303399397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laiškenių g. 10
Pranešimo Nr. 5254079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-24).

- - -

UAB "Zetnetas", kodas 303223381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanagiškių g. 16
Pranešimo Nr. 5254080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27).

- - -

Asociacija "Bajorų medžiotojų klubas", kodas 305100897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kretingos g. 14
Pranešimo Nr. 5254081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-29).

- - -

MB Ilgalaikio makiažo centras, kodas 305356918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Medvėgalio g. 7
Pranešimo Nr. 5254082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "Aliejaus spaudimo bazė", kodas 303547903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95B
Pranešimo Nr. 5254083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Papildyta 2021-09-07 Klaipėdos apygardos teismo nutarties rezoliucinė dalis dėl
nemokumo administratoriaus duomenų (2021-09-29); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro
archyvo dokumentų kopijas (2021-09-21); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-17 (2021-09-17).

- - -

UAB "Orotechservisas", kodas 304779840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUNTAS", kodas 121410217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-7
Pranešimo Nr. 5254085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Point people", kodas 305717674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5254086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Nuostatai (2021-09-27); Sprendimas
(2021-09-27); Įgaliojimas (2021-07-27).

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5254087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-01 iki 2019-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "AGROTECHSERVIS", kodas 121123943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-11
Pranešimo Nr. 5254088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Integravimo sistemos", kodas 300828471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "The Lord's Trading", kodas 301170567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija Tautos Balsas, kodas 305631905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5254091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 74

UAB Day and Night, kodas 302966364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5254092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

CARGOLAN EU, UAB, kodas 305850322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 5254093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugniesta", kodas 126159637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5254094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "TCO Rent", kodas 305439869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 1-37
Pranešimo Nr. 5254095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Sprendimas (2021-09-28);
Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "EFLATUNA", kodas 125682392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-39
Pranešimo Nr. 5254096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Šantija", kodas 161371964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 75

Buveinės adresas: Šilutė, Barzdūnų g. 14
Pranešimo Nr. 5254097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hera", kodas 132926434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-36
Pranešimo Nr. 5254098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "EMA Via", kodas 302434888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 5254099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29); Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

MB "Tratera", kodas 305902146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 3-57
Pranešimo Nr. 5254100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Traterra").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Nuostatai (2021-09-24);
Sprendimas / Pakeisti pavadinimą į MB ?Tratera? (2021-09-24).

- - -

APL Restaurants Oz UAB, kodas 305018261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5254101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBITA", kodas 121093539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5254102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lino Bružo audito įmonė "FINANSŲ LINIJA", kodas 125332926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-810
Pranešimo Nr. 5254103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Nuostatai (2021-09-24); Savininko
sprendimas / sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-24).

- - -

UAB "PTL Baltic", kodas 300638397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 85
Pranešimo Nr. 5254104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGESTUS", kodas 125644687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5254105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Nordvila", kodas 300114633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 5
Pranešimo Nr. 5254106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -

UAB "Kauno Jiesia", kodas 300561837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 112
Pranešimo Nr. 5254107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-29).

- - -

UAB "Telšių vėjo energija", kodas 304986013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5254108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FON", kodas 120428194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-36
Pranešimo Nr. 5254109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB Litereg solution, kodas 305908081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5254110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ukmergė GM", kodas 305905765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5254111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETAL", kodas 121023448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-16
Pranešimo Nr. 5254112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 78

UAB "Rail Holding", kodas 304930598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5254114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Srovė", kodas 132916130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 73-1
Pranešimo Nr. 5254115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "ANDAMA", kodas 125389884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-13
Pranešimo Nr. 5254116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Lietuvos demografų asociacija, kodas 191943129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5254117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 79

- - -

UAB "Rail com", kodas 305712677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5254118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27).

- - -

MB JM PROPERTY, kodas 302918615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-6
Pranešimo Nr. 5254119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29); Įgaliojimas (2019-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-25); Įgaliojimas (2019-02-25); Įgaliojimas
(2019-02-12).

- - -

MB Salemono grupė, kodas 304891832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Logistikos inovacijų centras, kodas 304959678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLA", kodas 110725877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5254122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Eprintas", kodas 305908697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5254123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Radailių pramogos", kodas 304147997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Pušyno g. 9
Pranešimo Nr. 5254124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERBELA", kodas 125665133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5254125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

ERR VALDA, UAB, kodas 305897553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 34C
Pranešimo Nr. 5254126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

UAB "Astronimas", kodas 304773079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5254127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "Kerpenis", kodas 304065653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 5254128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLMER", kodas 121392452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5254129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Muita", kodas 302480063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Marių g. 17
Pranešimo Nr. 5254130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Akcininkų
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-09-29).

- - -

UAB "TOROMA", kodas 135691436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 106-8
Pranešimo Nr. 5254131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "LOFREDAS", kodas 160432955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k.
Pranešimo Nr. 5254132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB RealOut, kodas 305907499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5254133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Confero", kodas 304776463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karalienės Mortos g. 28
Pranešimo Nr. 5254134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Dalininkų sprendimas (2021-09-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

UAB "LEX DOMUS", kodas 300978535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5254135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kaimo sanitarija", kodas 303234997
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 5254136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-29).

- - -

Cap Dem Services UAB, kodas 305900113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5254137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-27); Užsienio asmens pasas
(2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-23); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

MB Moneo Solutions, kodas 304961202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Omaris", kodas 305866629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5254139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 83

- - -

"SPORTO KLUBAS LB", kodas 300645242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5254140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIRTUALI TIKROVĖ", kodas 125680384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

VšĮ "Pozityvios sveikatos komanda", kodas 302709754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 4B-7
Pranešimo Nr. 5254142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ganiklis", kodas 303429417
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5254143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

UAB "Gentatora", kodas 303888872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5254144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 84

- - -

"Voltita", UAB, kodas 304912109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJŲ APARATAS", kodas 121258834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-63
Pranešimo Nr. 5254146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Bikemobilitas", kodas 304910396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Jungtinės Rangos Pajėgos, kodas 305115568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5254148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

UAB "Harperina", kodas 126161517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-123
Pranešimo Nr. 5254149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB SSL Projektai, kodas 305899682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5254150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

MB Andser lt, kodas 305907976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 5254151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLM", kodas 300031785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 95-34
Pranešimo Nr. 5254152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONRADAS", kodas 121467360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 5254153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Varėnos skyrius, kodas 184832388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai
Pranešimo Nr. 5254154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-09-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2021-09-24).

- - -

UAB VALTER, kodas 302534931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 86

- - -

UAB "DALILOS STUDIJA", kodas 125685926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5254156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "EFKOTRANS", kodas 302779350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 16
Pranešimo Nr. 5254157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-29).

- - -

UAB "ACCELERATOR ONE", kodas 304590875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5254158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "JUNIAL", kodas 121468081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-83
Pranešimo Nr. 5254159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB KLOJA LOGISTICS, kodas 303022503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5254160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27).

- - -

UAB "BV investicijos", kodas 305615107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-240
Pranešimo Nr. 5254161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-31 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

VšĮ Dapamoga, kodas 305620218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-65
Pranešimo Nr. 5254162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29).

- - -

UAB "Armeva", kodas 304810855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5254163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANVILA", kodas 121414614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30
Pranešimo Nr. 5254164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEVA", kodas 121059992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5254165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Virtualiosios sutartys", kodas 304910784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 88

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MODENA" IR KO, kodas 124479040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-2
Pranešimo Nr. 5254167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-27); Užsienio asmens pasas
(2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

UAB "Kuperio technologijos", kodas 304419696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5254168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29).

- - -

UAB "HES Europe", kodas 305038470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401
Pranešimo Nr. 5254169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOKROVINIAI", kodas 125682816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5254170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEVILSA", kodas 125411156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-5
Pranešimo Nr. 5254171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 89

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "ZOOP", kodas 302826113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 16-1
Pranešimo Nr. 5254172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29); Įgaliojimas
(2020-12-23).

- - -

WITTY GLOBAL UAB, kodas 305433923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2021-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

VšĮ "HOPE FOR FOOTBALL", kodas 302869680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5254174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

UAB "Dotoni", kodas 304840115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ATIDĖ", kodas 300149545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5254176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 90

Uždaroji akcinė bendrovė "LIONA", kodas 120991075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5254177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Nikolajaus prekyba", kodas 305436862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5254178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Sprendimas (2021-09-28); Užsienio
asmens pasas (2021-09-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 150010215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 5
Pranešimo Nr. 5254179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-09-23).

- - -

ŽŪB Žadžiūnų ekologinis ūkis, kodas 303325870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5254180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-29).

- - -

Giedriaus Česnulio individuali įmonė, kodas 184632487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB VA DIGITAL SOLUTION, kodas 305022516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eterio zona", kodas 126176024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12-11
Pranešimo Nr. 5254183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Haris", kodas 302786277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5254184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Lita Capital, UAB, kodas 302770458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Sveikas skonis", kodas 304054361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5254186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 92

UAB "Dolsera", kodas 304614881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5254187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-16).

- - -

UAB "Vetmarket", kodas 302512874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 5254188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINĖJA", kodas 121432822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-44
Pranešimo Nr. 5254189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRELONA", kodas 125485110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-85
Pranešimo Nr. 5254190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB PAŠTO PASKIRSTYMO CENTRAS, kodas 125600566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-71
Pranešimo Nr. 5254191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLARIČĖ", kodas 121361179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-44
Pranešimo Nr. 5254192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 93

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Floreda", kodas 300001895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-50
Pranešimo Nr. 5254193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Gignoted, kodas 305618199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5254194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Įgaliojimas (2021-05-03); Įgaliojimas (2021-05-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-reklamos agentūra "FORTE", kodas 121387996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-32
Pranešimo Nr. 5254195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Gera namuose", kodas 305907556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-44
Pranešimo Nr. 5254196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kam nuo ko, kodas 305908156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 142-10
Pranešimo Nr. 5254197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KEMA INVESTMENT, kodas 304788266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5254198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė", kodas 190015978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 29
Pranešimo Nr. 5254199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Ąžuolo sporto arena", kodas 304406033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-54
Pranešimo Nr. 5254200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Samantos Lukašinskaitės IĮ, kodas 304927709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Valstiečių laikraščio" labdaros fondas "Kaimo vaikai", kodas 191619718
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5254202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Doremus", kodas 300575210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5254203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GADYNĖ", kodas 121405412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5254204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNALA", kodas 121409962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-60
Pranešimo Nr. 5254205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Info kubas", kodas 302521909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-2
Pranešimo Nr. 5254206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Rail Asset Management, kodas 304979481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MB auto", kodas 302703406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESMA", kodas 121239481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-2
Pranešimo Nr. 5254209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 96

UAB "Ecoramus", kodas 302555797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-1
Pranešimo Nr. 5254210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28); Reorganizavimo sąlygos (2021-09-28).

- - -

UAB "Dantezas", kodas 126153417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5254211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

"Optimalus pokeris" UAB, kodas 305907054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-40
Pranešimo Nr. 5254212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Gėlių desertai, kodas 305907969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82-34
Pranešimo Nr. 5254213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valedija", kodas 135887591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5254214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įmonės likvidavimo nuo 2021-09-22 (2021-09-23); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

LitaTrans, UAB, kodas 302733513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Gojelis", kodas 157007887
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 5254216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-28).

- - -

UAB "Puiki idėja", kodas 302746005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Rone8, UAB, kodas 305903935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helikonas", kodas 133088119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-8
Pranešimo Nr. 5254219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Renturta", kodas 304883497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5254220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-24 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 98

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFIKA", kodas 120372781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43
Pranešimo Nr. 5254221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Akvalinija", kodas 110890626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-45
Pranešimo Nr. 5254222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Fieldcore Service Solutions GmbH Lietuvos filialas, kodas 304892749
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Armalinija", kodas 304957606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gražus Birštonas", kodas 303444383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 5254225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 99

UAB "SOLIS ENERGY", kodas 302721436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5254226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

UAB "DynamicsWay", kodas 302308359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 41
Pranešimo Nr. 5254227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "1000 peaks", kodas 305733319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5254228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27).

- - -

UAB "Vilko veidas", kodas 304230090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -

VšĮ STARTUP verslo institutas, kodas 305909087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5254230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilteksas", kodas 304962083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5254231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABLYS", kodas 121057450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 5254232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TRV Investment", kodas 300512701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Citimus", UAB, kodas 304887816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ževa", kodas 122574276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-16
Pranešimo Nr. 5254235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

KAYI Insaat Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi filialas "KAYI Construction", kodas 300882896
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ogis", kodas 134031587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5254237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Ventesa", kodas 304259708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

UAB "IMSĮ", kodas 151272619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tulpių g. 4A
Pranešimo Nr. 5254239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-25 (2021-09-28).

- - -

MB "Cargoluka", kodas 304950985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Balanso studija, kodas 304802876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VersloMatas ir KO", kodas 302538748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5254242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kometa", kodas 132204916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-36
Pranešimo Nr. 5254243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Apollo Kinas, UAB, kodas 305022480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5254244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-09-29).

- - -

Visuomeninė organizacija "VILNIAUS KOOPERACIJOS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ", kodas
125539953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5254245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-23).

- - -

UAB "Ryšio banga", kodas 121440922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5254246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Verslo slėnis", kodas 126175456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 5254247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB GILBERUS, kodas 302925570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5254248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Pauga", kodas 304881197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5254249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Protokolas (2021-09-28).

- - -

UAB GEOLOGUS, kodas 302926430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-175
Pranešimo Nr. 5254250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

UAB "Onerta", kodas 305012109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5254251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-28 (2021-09-29).

- - -

MB "Zubara", kodas 305267960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5254252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 104

- - -

UAB ZDarbas, kodas 302344348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 50-17
Pranešimo Nr. 5254253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIKS", kodas 121046055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5254254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Aromadora", kodas 305235998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-49
Pranešimo Nr. 5254255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Muilo puokštės", kodas 305907944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 1-1
Pranešimo Nr. 5254256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Lemiamas taškas", kodas 304506215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Degutytės g. 18
Pranešimo Nr. 5254257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB "Rentalas", kodas 305188242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-217
Pranešimo Nr. 5254258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28).

- - -

UAB "Sansta", kodas 303013365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 5254259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-29).

- - -

Telšių vyskupijos Caritas, kodas 192074053
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Katedros a. 6
Pranešimo Nr. 5254260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-09-28).

- - -

Lietuvos buriuotojų sąjunga, kodas 191691646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5254261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENRUSNĖ", kodas 121435366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5254262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švyturio laikraštis", kodas 163973784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5254263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankas", kodas 132894926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plokščių g. 13
Pranešimo Nr. 5254264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Lietuvos regbio teisėjų asociacija, kodas 302739740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-16
Pranešimo Nr. 5254265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29).

- - -

UAB "Maketrus", kodas 126079543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-44
Pranešimo Nr. 5254266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

VšĮ Senoji mokykla, kodas 304230763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-17
Pranešimo Nr. 5254267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-03-25); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 107

Uždaroji akcinė bendrovė "DIK", kodas 121217976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-6
Pranešimo Nr. 5254268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "ORLITANA", kodas 125649314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25A
Pranešimo Nr. 5254269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

S. Pasko įmonė, kodas 224172380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-125
Pranešimo Nr. 5254270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-27).

- - -

"Bigrupė", UAB, kodas 304846666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5254271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "Krestona", kodas 304142345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 5254272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-25 (2021-09-29).

- - -

VšĮ "Inopro LT", kodas 304529580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5254273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "JP MOTORS", kodas 300626060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5254274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių rajono Troškūnų medžiotojų būrelis, kodas 154308611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 5254275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MOKSLINĖ-GAMYBINĖ FIRMA "ELIAS", kodas 121164573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5254276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frineta", kodas 235738890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 5254277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

MB "Elterna", kodas 304408493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5254278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Service Akmenė", kodas 305906664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 5254279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Statinvestas", kodas 305908074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5254280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "JOVAS", kodas 301062545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Miesmedžio g. 9
Pranešimo Nr. 5254281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Occopirmus", kodas 304323491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5254282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-09-27).

- - -

UAB "Rikanus", kodas 305325965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5254283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Fomtex", kodas 302652794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 36
Pranešimo Nr. 5254284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

Hustle Fuel, MB, kodas 304884542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Do projektai", kodas 304923461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Libelpakas Plius", kodas 302506031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5254287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė STRATEGIC STAFFING SOLUTIONS INTERNATIONAL, kodas 159980634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5254288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠV. JUOZAPO NAMAI", kodas 141763153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 27
Pranešimo Nr. 5254289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-09-29).

- - -

UAB TS statyba, kodas 302669270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-57
Pranešimo Nr. 5254290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

MB "Bambukas", kodas 305775738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 22B
Pranešimo Nr. 5254291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Sprendimas / Sprendimas vadovo
keitimas. (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus vaikų ir jaunimo meno galerija, kodas 300024075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5254292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaistrė", kodas 133382786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 5254293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "TEVENA", kodas 125649271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5254294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB Stakama, kodas 305676697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5254295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-27).

- - -

Lietuvos automatikos ir robotikos asociacija, kodas 302581849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-59
Pranešimo Nr. 5254296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

MB "Ievainė", kodas 304992742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Pagausančio II k. 6
Pranešimo Nr. 5254297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Nuostatai (2021-09-29); Sprendimas
(2021-09-29); Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

M. Akhylbekovo IĮ, kodas 304764870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euro eksportas-importas", kodas 305908124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5254299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Darveta", kodas 305584918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5254300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Akcininkų sprendimas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Legis", kodas 132975730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-47
Pranešimo Nr. 5254301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Baltic Funds Management", kodas 300925625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COSMOS INTERIORS", kodas 124576240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5254303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vingida, kodas 303309186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-78
Pranešimo Nr. 5254304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Viktenta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti įstatus (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

Lietuvos kolegijų studentų atstovybių sąjunga, kodas 195766968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5254305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAN YANG", kodas 111613952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-18
Pranešimo Nr. 5254306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 114

UAB "Inforesursai", kodas 126151170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5254307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "ZEVS", kodas 126154138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5254308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklius", kodas 132413638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5254309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Eco-Trans LT", kodas 302558843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104J
Pranešimo Nr. 5254310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29).

- - -

UAB "ELMETRIKA", kodas 302897669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-51
Pranešimo Nr. 5254311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29); Įgaliojimas
(2021-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 115

UAB "Raico Group", kodas 301730973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 5254312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "ARMABALT", kodas 301608955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5254313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

MB Kęsto garažas, kodas 305907549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 5254314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELDA", kodas 121003221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KOLDLITA LOGISTICS", kodas 302547359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5254316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Globalization Partners Lithuania UAB, kodas 305908601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5254317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Futurista LT", kodas 304295857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 11
Pranešimo Nr. 5254318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-29); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETMA", kodas 121424918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-14
Pranešimo Nr. 5254319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Koditus", kodas 304862841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Margumynas", kodas 304955092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Mažutėliai, kodas 302502474
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5254322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 117

MB "Saldi minutė", kodas 304829873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5254323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

UAB "Deimgvida", kodas 304427369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 46
Pranešimo Nr. 5254324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDRO IR PARTNERIAI", kodas 120905012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-18
Pranešimo Nr. 5254325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Tolleda", kodas 300652169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5254326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INMEDIJA", kodas 125686070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-9
Pranešimo Nr. 5254327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Ekoraida", kodas 126173448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-429
Pranešimo Nr. 5254328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Autoscrap", kodas 302753409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Pušyno g. 8-6
Pranešimo Nr. 5254329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "Arselta", kodas 304142733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5254330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-09-29).

- - -

UAB "Eurosteka", kodas 302829262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Radžiulių k., Pamiškio g. 14
Pranešimo Nr. 5254331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Įstatai (2021-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2021-09-24).

- - -

UAB MAXBUD GROUP, kodas 305907079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB MAXMUD GROUP).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 119

MB "Plunksna ir žirklės", kodas 305907570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-41
Pranešimo Nr. 5254333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Gyvensenos akademija, kodas 304826083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAVA", kodas 121209495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5254335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Transhera", kodas 304828668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMAKS", kodas 121143255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-172
Pranešimo Nr. 5254337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ŽALIOJI MAMBA", kodas 125599893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-72
Pranešimo Nr. 5254338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 120

UAB "Dizelva", kodas 126178228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "SPORTAS IR PRAMOGOS", kodas 125665286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5254340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "HYPE GROUP", kodas 305010396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andromeda", kodas 133087355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-38
Pranešimo Nr. 5254342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "AVB Grupė", kodas 302489945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 5254343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Švedų ekspertų grupė", kodas 304062536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5254344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 121

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29); Įgaliojimas (2019-03-16); Įgaliojimas (2019-02-25); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "Fireta", kodas 305295148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5254345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -

MB "Markata", kodas 305908042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5254346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Poilsio guru", kodas 305634787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 20-10
Pranešimo Nr. 5254347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRA", kodas 121358763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28
Pranešimo Nr. 5254348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė, kodas 303782367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5254349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 122

- - -

MB "Oculis meis", kodas 305193944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 6-72
Pranešimo Nr. 5254350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-27);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-27).

- - -

UAB "Mudu abu", kodas 305774999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5254351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

MB "Informacijos srautai", kodas 304894038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

ŽŪB "AUGA Eimučiai", kodas 175705032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5254353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APIS", kodas 121095928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5254354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

VB Baltic, UAB, kodas 302526500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Vitražo manufaktūra", kodas 300068901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 5254356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29).

- - -

MB "Delta statyba", kodas 304959482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZIGORIS", kodas 125691060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 5-40
Pranešimo Nr. 5254358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINDIMENA", kodas 125638638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5254359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Lorix, UAB, kodas 302791872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 124

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

IS agency, MB, kodas 305908626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 17-2
Pranešimo Nr. 5254361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILALA", kodas 121201452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORČIUS", kodas 121441981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-23
Pranešimo Nr. 5254363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Guru North", kodas 304441461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5254364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB Baltijos agentūra, kodas 303702862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 5254365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 125

UAB "Huberto LT", kodas 304787417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5254366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Agėja", kodas 248367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 59-4
Pranešimo Nr. 5254367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "Vilksteiga", kodas 302632813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 11-12
Pranešimo Nr. 5254368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "AUTOJĖGA", kodas 125645974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5254369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Elvyra", kodas 133023737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 11-59
Pranešimo Nr. 5254370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Alfa inžinerija", kodas 304416390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-3
Pranešimo Nr. 5254371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29); Įgaliojimas
(2021-02-20).

- - -

Žagarės specialioji mokykla, kodas 190565616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5254372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-02); Nuostatai
(2021-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl terminuotos darbo sutarties
pratęsimo (2021-09-02).

- - -

UAB Lietuvos pervežimo bendrovė, kodas 302535218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5254373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADITANA", kodas 176616978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5254374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

MB "Netira", kodas 304690516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5254375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-09-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILIJA", kodas 125271238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-19
Pranešimo Nr. 5254376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPORAS", kodas 125688121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus "STUMBRO" medžiotojų būrelis, kodas 171651039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 5254378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-29).

- - -

UAB "Vaulita", kodas 305834097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 135B-1
Pranešimo Nr. 5254379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

UAB "Lindia", kodas 305012212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-34
Pranešimo Nr. 5254380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Alter Domus Agency Services Europe, UAB, kodas 305900152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5254381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 128

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

UAB "Vabank LT", kodas 302715351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64A-1
Pranešimo Nr. 5254382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

UAB "Clinicus", kodas 304091395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 15
Pranešimo Nr. 5254383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5254384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrųjų prokūrų įregistravimo (2021-09-29); Bendroji
prokūra / Išduota Virginijai Blačiūnaitei ir Raimundui Gustui (2021-09-29); Bendroji prokūra / Išduota Raimundui Gustui ir
Jonui Survilai (2021-09-29); Bendroji prokūra / Išduota Jonui Survilai ir Virginijai Balčiūnaitei (2021-09-29); Dokumentas,
patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

UAB "Tvirti pamatai", kodas 303543374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k., Tilto g. 14
Pranešimo Nr. 5254385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -

"Specialūs sprendimai", MB, kodas 304987033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 129

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELŠILA", kodas 125642483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 4-8
Pranešimo Nr. 5254387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSAURIS", kodas 125682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5254388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "EMPYLITA", kodas 125665090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 5254389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "BOSTINA", kodas 125683341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5254390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Deimastos transportas", kodas 305012073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 5254391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 130

UAB "BMK Transport", kodas 300013634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5254392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

MB Kingo interjeras, kodas 305908028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-4
Pranešimo Nr. 5254393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBIRA", kodas 121407573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65
Pranešimo Nr. 5254394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REGENERACIJA", kodas 125587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 5254395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIS TAU", kodas 121407235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5254396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RUT", kodas 234983940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5254397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKJOLA", kodas 125689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 7
Pranešimo Nr. 5254398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Togesta", kodas 302730606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULČINELA", kodas 125600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-15
Pranešimo Nr. 5254400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Amvitita", kodas 126155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5254401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "VERDITA", kodas 125561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Statybų raida", kodas 305069238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 5254403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

Baltic Rezo UAB, kodas 305878179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-09-28); Užsienio asmens pasas (2021-09-28).

- - -

UAB "Vileika", kodas 303647857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5254405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

MB "Mairam art gallery", kodas 305785604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 5254406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-07-19); Įgaliojimas (2021-07-19).

- - -

"Montosus", UAB, kodas 304887702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 133

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maanta", kodas 132476916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-3
Pranešimo Nr. 5254408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Rogitos baldai", kodas 300002221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 53
Pranešimo Nr. 5254409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Geimas", kodas 304919395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-19
Pranešimo Nr. 5254410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

"Igroco" MB, kodas 304975102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inter Deco", kodas 125543122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-33
Pranešimo Nr. 5254412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Durų vizija UAB, kodas 305907474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 65-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5254413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Įrankiai profesionalams", kodas 303805360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 26-1
Pranešimo Nr. 5254414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29); Įgaliojimas (2019-03-16); Įgaliojimas (2019-02-25); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "VisualMedia", kodas 302529293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5254415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBIGA", kodas 123710722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5254416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kompetencijos gildija", kodas 126410413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5254417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-23).

- - -

UAB "GRAVUS", kodas 302535435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 135

- - -

VšĮ "Sava produkcija", kodas 124860995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5254419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Importo kelias", kodas 304964554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rolasta", kodas 300063014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5254421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "IMK1", kodas 126151213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5254422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MTEAM UAB, kodas 305906956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20
Pranešimo Nr. 5254423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stippig Logistics", kodas 305908583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5254424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "KogoPAY EU", kodas 305835270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5254425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-28).

- - -

UAB "ASIGA", kodas 300992684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-11
Pranešimo Nr. 5254426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUIZLITA", kodas 111760450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5254427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Miesto investicijos", kodas 300531025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 5254428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 137

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "Proitas", kodas 302412735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-6
Pranešimo Nr. 5254429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "IDEX NORDIC", kodas 305225018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 5254430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-27).

- - -

UAB "Autokesta", kodas 304924264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 5254431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-09-28).

- - -

MB "Beltranspromas", kodas 304386748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Juozapinės g. 12
Pranešimo Nr. 5254432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

UAB "SME Finance Group", kodas 304963121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5254433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 138

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190108213 (2021-09-29).

- - -

Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067596
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 5254434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-10); Įstatai (2021-09-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-10).

- - -

MB Laisviems, kodas 305622938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5254435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Įgaliojimas (2021-05-03); Įgaliojimas (2021-05-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-05).

- - -

UAB "Inrada", kodas 135159077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 101
Pranešimo Nr. 5254436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABANGOS TRANSPORTAS", kodas 125652449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-39
Pranešimo Nr. 5254437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Salvesta", kodas 300787576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-162
Pranešimo Nr. 5254438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 139

- - -

UAB "Surekta", kodas 126156712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-8
Pranešimo Nr. 5254439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Šimuliai", kodas 191355923
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Šimulių k.
Pranešimo Nr. 5254440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-27);
Įgaliojimas (2021-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-09-13).

- - -

UAB "Fandas", kodas 304166638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šešupės g. 21
Pranešimo Nr. 5254441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

VšĮ DiArs, kodas 305908117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Kulionių k., Gilužio g. 1
Pranešimo Nr. 5254442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Turizmo rinkodaros asociacija, kodas 302862440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5254443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-23).

- - -

UAB Euroarta, kodas 305907613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 5254444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Fast Way LT, UAB, kodas 304699853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5254445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "Statkesta", kodas 304439581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5254446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -

UAB "Regonus", kodas 304973432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5254447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINVESTICIJA", kodas 300095574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5254448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Sporto industrijos kompetencijų centras", kodas 305895431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

"Agilis LT", MB, kodas 305199979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-77
Pranešimo Nr. 5254450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Sprendimas (2021-09-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

Pensijų fondų dalyvių asociacija, kodas 302345375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5254451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Valdybos sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB Sanauda, kodas 305641205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5254452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2021-09-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDIFINA", kodas 125921757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5254453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Akcininkų sprendimas (2021-09-24).

- - -

UAB "BOVITAS", kodas 120471847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 25-12
Pranešimo Nr. 5254454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 142

UAB "Cinamon Operations Lithuania", kodas 300117565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 5254455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-09-24); Prokūra / kopija
(2021-09-24); Užsienio asmens pasas (2021-09-24).

- - -

UAB "Primo vino", kodas 304828611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bigruda", kodas 126166820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLS", kodas 121246337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 158-19
Pranešimo Nr. 5254458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P-KONSULT", kodas 121369592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5254459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

IDOM CONSULTING, ENGINEERING, ARCHITECTURE, S.A.U. Lietuvos filialas, kodas 305147434
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5254460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-29 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-29).

- - -

Ella10, UAB, kodas 305903942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

UAB "SVEIKAS BŪSTAS", kodas 125646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-816
Pranešimo Nr. 5254462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Brička", kodas 305907022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-3
Pranešimo Nr. 5254463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ordentus", kodas 302956377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5254464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Ordentus"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2021-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-27); Nuostatai (2021-09-27); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2021-09-27).

- - -

MB "Korneka LT", kodas 305908010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5254465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 144

- - -

Sodininkų bendrija "PUŠYNAS", kodas 191496863
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 10-oji g. 64
Pranešimo Nr. 5254466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

Klubas "MCC Damselfly", kodas 302481667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70-15
Pranešimo Nr. 5254467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-29).

- - -

UAB STEIGIMAS internetu, kodas 305597449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5254468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB Autonovus, kodas 302539768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263E-88
Pranešimo Nr. 5254469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

"Daginis", UAB, kodas 304856557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agronuoma", kodas 303204954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5254471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-29).

- - -

UAB Marway, kodas 305890060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lazdynų g. 14
Pranešimo Nr. 5254472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

MB Teyllo, kodas 305907905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-2
Pranešimo Nr. 5254473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 190450222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, K. Griniaus g. 12A
Pranešimo Nr. 5254474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-27).

- - -

Baltic Assist Finance, UAB, kodas 304778699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGA", kodas 121400828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-14
Pranešimo Nr. 5254476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 146

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVA", kodas 121033894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5254477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Vaidas ir kompanija", kodas 145829316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 43-6
Pranešimo Nr. 5254478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

VšĮ "Innovation Academy", kodas 302568360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asiūklių g. 26
Pranešimo Nr. 5254479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29).

- - -

UAB "KARAČET", kodas 302759369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5254480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB JOLAN SERVICES, kodas 305024428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kustodas", kodas 300975560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 5254482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-09-28); Valdybos posėdžio protokolas (2021-09-28).

- - -

UAB "Arkosta", kodas 300638988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 5254483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Grand chemicals, UAB, kodas 305768035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5254484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Biokom eco").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-28).

- - -

West credit bank, UAB, kodas 122360589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 5254485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

Akmenės rajono Ventos gimnazija, kodas 190448680
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 13
Pranešimo Nr. 5254486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 148

Dokumentai: Nuostatai (2021-09-03).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 13-39
Pranešimo Nr. 5254487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

MB "Laivų ūkis", kodas 304909903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5254489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telebaltikos konsultacija", kodas 134755156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5254490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "RD Logistic", kodas 302759401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-68
Pranešimo Nr. 5254491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 149

UAB SPORTIDUS PROJEKTAI, kodas 305898242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-22
Pranešimo Nr. 5254492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norika Baltija", kodas 159989245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5254493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Asociacija "Laukinių gyvūnų globa", kodas 302459891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Santakos g. 18
Pranešimo Nr. 5254494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klubas "Astris porta"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kito organo;
revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Protokolas (2021-09-29); Įstatai
(2021-09-29).

- - -

MB Medinamas, kodas 305907990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5254495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIDAURA", kodas 300664292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 74-25
Pranešimo Nr. 5254496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

VšĮ "Mūsų TV", kodas 305909094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5254497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Sienų Idėjos, kodas 305566261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Žeberių k., Kalniuko g. 3
Pranešimo Nr. 5254498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "T&L SOLUTIONS", kodas 302484777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5254499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga TAMSTA MUZIKA, kodas 302412315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 23
Pranešimo Nr. 5254500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vita NTP", kodas 304066292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-3
Pranešimo Nr. 5254501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Protokolas (2021-09-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-09).

- - -

Asociacija "AKADEMINĖ VADYBOS IR ADMINISTRAVIMO ASOCIACIJA", kodas 302571456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5254502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGERTAS", kodas 224447570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5254503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

Rotary Klubas "Lituanica International", kodas 304773855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401
Pranešimo Nr. 5254504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kariatidė", kodas 304773862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARIJA", kodas 121435747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 5254506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Logistima", kodas 304850892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arbor Fintech, UAB, kodas 305903718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5254508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 152

- - -

UAB "Avaterma", kodas 300111523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 15
Pranešimo Nr. 5254509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKETINGAS", kodas 120371537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5254510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "BARMUNĖ", kodas 125384428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5254511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Dentis LT", kodas 304622935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5254512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANDEM PLIUS", kodas 120470364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28-11
Pranešimo Nr. 5254513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "AEROGAMA", kodas 125674520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-7
Pranešimo Nr. 5254514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Stati linija", kodas 126167922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-18
Pranešimo Nr. 5254515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNS", kodas 110356825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5254516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRANLITA", kodas 125680231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-22
Pranešimo Nr. 5254517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "ESBS finansavimo sistemos", kodas 300072020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-30
Pranešimo Nr. 5254518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

Igorio Selezniovo personalinė įmonė, kodas 125130255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 19-50
Pranešimo Nr. 5254519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 154

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-27).

- - -

Gene Investments UAB, kodas 126074382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-09-21); Prokūra / Išduota
Augustinui Rakauskui (2021-09-21); Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

UAB "DEVELOPMENT INDUSTRIAL PROJECT COMPANY", kodas 302739815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kadagių g. 16
Pranešimo Nr. 5254521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-27).

- - -

MB "Maisto gama", kodas 304466977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 5254522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29); Įgaliojimas (2019-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRA", kodas 121024735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3-7
Pranešimo Nr. 5254523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Eldorado Market, UAB, kodas 304881891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5254524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-09-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tuja", kodas 169276728
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 57A
Pranešimo Nr. 5254525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-24).

- - -

Varėnos krašto verslo asociacija, kodas 304294157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5254526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB Verta Vilos, kodas 305906874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5254527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

UAB "Pajūrio plėtra", kodas 305641988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 5254528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210064224 (2021-09-29).

- - -

Geisteriškių ŽŪB, kodas 302586390
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai, Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 5254529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 156

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-28); Įgaliojimas
(2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILONA", kodas 120618749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 225
Pranešimo Nr. 5254530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADLENA", kodas 121442898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 15
Pranešimo Nr. 5254531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVRA", kodas 141931811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Liaunų k., Liaunų g. 1
Pranešimo Nr. 5254532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio sprendimas pakeisti buveinės adresą (2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-27).

- - -

wise stack, UAB, kodas 305019413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIA MODI", kodas 126124141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-75
Pranešimo Nr. 5254534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 157

UAB "LABOR Baltic", kodas 305907385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5254535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romano stilius", kodas 126164965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-23
Pranešimo Nr. 5254536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VSM", kodas 236017690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5254537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "AMZ Trading", kodas 305512566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. 12-23
Pranešimo Nr. 5254538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB "APM Finance", kodas 304714885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5254539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

MB "Nova factūra", kodas 304433450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5254540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Business Lietuva", kodas 304738612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 5254541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-23).

- - -

UAB "Eimatransa", kodas 305410942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5254542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-29).

- - -

UAB "Fintula", kodas 305239007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5254543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "ALL STYLES", kodas 302539857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-14
Pranešimo Nr. 5254544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "TECHNINIAI VERTIMAI", kodas 110019587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-16
Pranešimo Nr. 5254545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 159

- - -

MB Adbro, kodas 304934778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LEMIS BALTIC", kodas 300092749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5254547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Change Partners", kodas 300052509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-24
Pranešimo Nr. 5254548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

UAB "Bimeritas", kodas 305060883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5254549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bimeritas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24); Įstatai (2021-09-24); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armanai", kodas 132754511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 31-3
Pranešimo Nr. 5254550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "MEIDUS IR JUZUKONIS", kodas 300623228
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-3
Pranešimo Nr. 5254551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIREMIDOS STATYBA", kodas 300560888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5254552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APATECH Baltija", kodas 111821953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5254553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

"Verso prekyba", UAB, kodas 304989671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRANAMA", kodas 302341804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Rubuliai", kodas 191158032
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k.
Pranešimo Nr. 5254556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo. 2021-08-01 susirinkimas (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-09-07); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo. 2021-07-11 susirinkimas (2021-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 161

UAB "SONGWEN LT", kodas 305838131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5254557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "Hotlan", kodas 305531381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 5-13
Pranešimo Nr. 5254558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-09-17).

- - -

UAB "MEDEXY", kodas 300154866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-6
Pranešimo Nr. 5254559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

MB "Ilgių baidarės", kodas 304727516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė, Visagino g. 23
Pranešimo Nr. 5254560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-27); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-27).

- - -

UAB "Eugesva", kodas 305194996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vyturėlio g. 5
Pranešimo Nr. 5254561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 162

UAB "KEDAŽA", kodas 302864313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5254562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Good one, UAB, kodas 302417999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5254563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27).

- - -

UAB "BAVERA", kodas 301734975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Blauzdžių g. 6
Pranešimo Nr. 5254564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilma Trade", kodas 300061522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 5254565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "REDAMUS", kodas 125665514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 3
Pranešimo Nr. 5254566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KADOTA", kodas 125516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 5254567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Original Projects", kodas 305884132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5254568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aternus", kodas 305403403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5254569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

VšĮ "AgroSchool", kodas 303104797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5254570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kiprauta", kodas 305908149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 3-13
Pranešimo Nr. 5254571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaclovo Rekašiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305674073
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5254572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Medikonas", kodas 303736359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 164

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-15
Pranešimo Nr. 5254573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠILELIS", kodas 191488610
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 3-ioji g. 5
Pranešimo Nr. 5254574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R&B CONSULTING VILNIUS", kodas 281543290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 50-17
Pranešimo Nr. 5254575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "GARNELIS", kodas 124345828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5254576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

UAB Elsus, kodas 302989039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Mudas", kodas 305585888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-24
Pranešimo Nr. 5254578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Akcininkų sprendimas (2021-09-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 165

- - -

UAB "EUROVERSIJA", kodas 125682773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 5254579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MĖJA", kodas 140572519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-5
Pranešimo Nr. 5254580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-29).

- - -

Mažoji bendrija "Uogytė", kodas 304138998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, K. Petrausko a. 11
Pranešimo Nr. 5254581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRESIJA", kodas 121459456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-17
Pranešimo Nr. 5254582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Orion Bank", kodas 305627013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5254583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210064511 (2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 166

UAB "TERRUS", kodas 300011747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-25
Pranešimo Nr. 5254584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIWI", kodas 121441839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 40
Pranešimo Nr. 5254585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB HMT Group, kodas 304911427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "FIGHTERSHOP KAUNAS", kodas 304096392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 5254587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Antilopė", kodas 304778877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alvika Group", kodas 305907983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5254589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 167

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

BALTIC MANUFAKTUM UAB, kodas 302341124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 39-6
Pranešimo Nr. 5254590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Po skliautu", kodas 132669623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 45
Pranešimo Nr. 5254591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

VšĮ "Tavo robotas", kodas 304734891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Miestalių k. 12-1
Pranešimo Nr. 5254592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-29).

- - -

UAB "Morsena", kodas 303567877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5254593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).

- - -

UAB "PROF Nr. 1", kodas 305892008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 15
Pranešimo Nr. 5254594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 168

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

UAB AFIDA, kodas 302912861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 5254595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29);
Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

MB "Teraflopsas", kodas 305073286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5254596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

Flagright data technologies, MB, kodas 305906970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-27
Pranešimo Nr. 5254597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono žmonių bendrija "LEMTIES BIČIULIAI", kodas 300149755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 5254598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2021-09-21).

- - -

ŽŪB Lankesos ekologinis ūkis, kodas 303325710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5254599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

UAB "Emestra", kodas 304294627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5254600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Kristera", kodas 303326513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 3C-3
Pranešimo Nr. 5254601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Lux LT", kodas 300865772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Prado projektai", kodas 304942312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5254603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VYCINIJA", kodas 125930959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49
Pranešimo Nr. 5254604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITANA", kodas 124432877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-306A
Pranešimo Nr. 5254605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fresh Nordic Food", kodas 305877611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5254606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-24).

- - -

UAB VIKESDA, kodas 305774935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5254607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-28);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Service Klaipėda", kodas 305904460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 5254608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-24); Įgaliojimas
(2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIPAS", kodas 121402074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-246
Pranešimo Nr. 5254609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SAULARA", kodas 302829038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 6-6
Pranešimo Nr. 5254610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 171

- - -

UAB "Paminklitas", kodas 304281081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 16
Pranešimo Nr. 5254611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Akcininkų sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB FORTANA, kodas 302956950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

"Lithempa", MB, kodas 304952477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Rukaičių k. 1
Pranešimo Nr. 5254613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Sprendimas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMODĖ", kodas 125674335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5254614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORFINERA", kodas 125641762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-613
Pranešimo Nr. 5254615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 172

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Rolasta", kodas 300063014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5251453

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "STERLIN IR CO", kodas 121400632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-204
Pranešimo Nr. 5254616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vilniaus hipodromai", kodas 300074594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 5254617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delfina", kodas 133072086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-5
Pranešimo Nr. 5254618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilaila", kodas 133122564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-34
Pranešimo Nr. 5254619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVITA", kodas 121336724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5254620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 173

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčia", kodas 132669819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 226A-37
Pranešimo Nr. 5254621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROTONAS", kodas 121379558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6
Pranešimo Nr. 5254622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISĖS AGENTŪRA", kodas 121250378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-130
Pranešimo Nr. 5254623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS INDUSTRIJA", kodas 121316312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33
Pranešimo Nr. 5254624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMIF", kodas 121208817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-5
Pranešimo Nr. 5254625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELANDA", kodas 121455059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5254626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "B.E. finansai", kodas 121166962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5254627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniser", kodas 132643144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-24
Pranešimo Nr. 5254628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "TAKARA", kodas 121302679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5254629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mozaika", kodas 132412721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5254630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTEX", kodas 121438857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-29
Pranešimo Nr. 5254631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giria", kodas 132668717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 5254632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 132177579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-8
Pranešimo Nr. 5254633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSVA", kodas 121394460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 5254634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BREMAS", kodas 121345011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 7-158
Pranešimo Nr. 5254635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmena", kodas 132177383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-36
Pranešimo Nr. 5254636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSI", kodas 121323310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarpkalnio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5254637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 176

UAB "Evantibe", kodas 302524969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 5254638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUNTAS", kodas 121410217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-7
Pranešimo Nr. 5254639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "AGROTECHSERVIS", kodas 121123943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-11
Pranešimo Nr. 5254640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hera", kodas 132926434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-36
Pranešimo Nr. 5254641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBITA", kodas 121093539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5254642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETAL", kodas 121023448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-16
Pranešimo Nr. 5254643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 177

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Srovė", kodas 132916130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 73-1
Pranešimo Nr. 5254644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLMER", kodas 121392452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5254645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LEX DOMUS", kodas 300978535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5254646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJŲ APARATAS", kodas 121258834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-63
Pranešimo Nr. 5254647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONRADAS", kodas 121467360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 5254648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "JUNIAL", kodas 121468081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-83
Pranešimo Nr. 5254649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANVILA", kodas 121414614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30
Pranešimo Nr. 5254650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEVA", kodas 121059992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5254651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINĖJA", kodas 121432822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-44
Pranešimo Nr. 5254652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLARIČĖ", kodas 121361179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-44
Pranešimo Nr. 5254653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-reklamos agentūra "FORTE", kodas 121387996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-32
Pranešimo Nr. 5254654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GADYNĖ", kodas 121405412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5254655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNALA", kodas 121409962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-60
Pranešimo Nr. 5254656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESMA", kodas 121239481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-2
Pranešimo Nr. 5254657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helikonas", kodas 133088119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-8
Pranešimo Nr. 5254658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABLYS", kodas 121057450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 5254659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TRV Investment", kodas 300512701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5254660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 180

Uždaroji akcinė bendrovė "Kometa", kodas 132204916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-36
Pranešimo Nr. 5254661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Ryšio banga", kodas 121440922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5254662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIKS", kodas 121046055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5254663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENRUSNĖ", kodas 121435366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5254664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankas", kodas 132894926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plokščių g. 13
Pranešimo Nr. 5254665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIK", kodas 121217976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-6
Pranešimo Nr. 5254666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 181

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MOKSLINĖ-GAMYBINĖ FIRMA "ELIAS", kodas 121164573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5254667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Legis", kodas 132975730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-47
Pranešimo Nr. 5254668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklius", kodas 132413638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5254669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELDA", kodas 121003221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETMA", kodas 121424918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-14
Pranešimo Nr. 5254671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAVA", kodas 121209495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5254672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMAKS", kodas 121143255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-172
Pranešimo Nr. 5254673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andromeda", kodas 133087355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-38
Pranešimo Nr. 5254674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRA", kodas 121358763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28
Pranešimo Nr. 5254675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILALA", kodas 121201452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORČIUS", kodas 121441981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-23
Pranešimo Nr. 5254677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBIRA", kodas 121407573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 5254678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIS TAU", kodas 121407235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5254679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maanta", kodas 132476916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-3
Pranešimo Nr. 5254680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBIGA", kodas 123710722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5254681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLS", kodas 121246337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 158-19
Pranešimo Nr. 5254682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P-KONSULT", kodas 121369592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5254683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 184

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGA", kodas 121400828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-14
Pranešimo Nr. 5254684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARIJA", kodas 121435747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 5254685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRA", kodas 121024735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3-7
Pranešimo Nr. 5254686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADLENA", kodas 121442898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 15
Pranešimo Nr. 5254687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armanai", kodas 132754511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 31-3
Pranešimo Nr. 5254688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRESIJA", kodas 121459456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-17
Pranešimo Nr. 5254689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 185

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIWI", kodas 121441839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 40
Pranešimo Nr. 5254690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITANA", kodas 124432877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-306A
Pranešimo Nr. 5254691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIPAS", kodas 121402074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-246
Pranešimo Nr. 5254692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKESTA", kodas 120623543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5254693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "INTER GRUPĖ", kodas 302530018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOARA", kodas 110861731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-11
Pranešimo Nr. 5254695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST CONTACT TRADING", kodas 111550594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5254696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASA", kodas 120503736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 5254697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRATA", kodas 110719970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 13-15
Pranešimo Nr. 5254698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Nuolaidų katalogai, kodas 302512618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5254699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Gabitrans", kodas 302527723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-20
Pranešimo Nr. 5254700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 187

Uždaroji akcinė bendrovė "HELGA", kodas 120983160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-25
Pranešimo Nr. 5254701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIMULAS", kodas 120561515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-6
Pranešimo Nr. 5254702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Sąspara", kodas 110894457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-513
Pranešimo Nr. 5254703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIERGIORGIO & CO", kodas 110864841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5254704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FON", kodas 120428194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-36
Pranešimo Nr. 5254705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLA", kodas 110725877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5254706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 188

- - -

UAB VALTER, kodas 302534931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIONA", kodas 120991075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5254708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Floreda", kodas 300001895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-50
Pranešimo Nr. 5254709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Info kubas", kodas 302521909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-2
Pranešimo Nr. 5254710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFIKA", kodas 120372781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43
Pranešimo Nr. 5254711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Akvalinija", kodas 110890626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-45
Pranešimo Nr. 5254712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ževa", kodas 122574276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-16
Pranešimo Nr. 5254713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "VersloMatas ir KO", kodas 302538748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5254714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAN YANG", kodas 111613952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-18
Pranešimo Nr. 5254715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "KOLDLITA LOGISTICS", kodas 302547359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5254716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDRO IR PARTNERIAI", kodas 120905012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-18
Pranešimo Nr. 5254717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 190

Uždaroji akcinė bendrovė "APIS", kodas 121095928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5254718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

VB Baltic, UAB, kodas 302526500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Lietuvos pervežimo bendrovė, kodas 302535218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5254720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Rogitos baldai", kodas 300002221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 53
Pranešimo Nr. 5254721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "VisualMedia", kodas 302529293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5254722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "GRAVUS", kodas 302535435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUIZLITA", kodas 111760450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5254724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "BOVITAS", kodas 120471847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 25-12
Pranešimo Nr. 5254725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Autonovus, kodas 302539768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263E-88
Pranešimo Nr. 5254726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVA", kodas 121033894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5254727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKETINGAS", kodas 120371537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5254728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 192

Uždaroji akcinė bendrovė "TANDEM PLIUS", kodas 120470364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28-11
Pranešimo Nr. 5254729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILONA", kodas 120618749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 225
Pranešimo Nr. 5254730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "ALL STYLES", kodas 302539857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-14
Pranešimo Nr. 5254731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "APATECH Baltija", kodas 111821953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5254732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Šiaulių mieste gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje,
organizacija, kodas 145607333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 31-26
Pranešimo Nr. 5253741

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

Gergždelių kaimo moterų draugija "Darna", kodas 145786174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5253742

Išregistravimo data: 2021-09-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 193

- - -

Sporto klubas "ABRO", kodas 145797384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Gėlininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5253743

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

Šiaulių sporto klubas "Daisotra", kodas 145841838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 35-12
Pranešimo Nr. 5253744

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

Klubas "Sidabra", kodas 145883374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 17-59
Pranešimo Nr. 5253745

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "Gudora", kodas 302284602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilčių g. 11
Pranešimo Nr. 5253746

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "Mainstrem assets corp", kodas 302303547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 5253747

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "Baltikon", kodas 302565453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Blinstrubiškių k.
Pranešimo Nr. 5253748

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGEVA", kodas 302592938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 50
Pranešimo Nr. 5253749

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 194

UAB "ESTETAS", kodas 302616403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3-32
Pranešimo Nr. 5253750

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "Robikta", kodas 302617619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 105
Pranešimo Nr. 5253751

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "Al Hoss", kodas 302622769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 5253752

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "J&M mokykla", kodas 302629639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253753

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "MARK FORMELLE-LT", kodas 302631921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 10-39
Pranešimo Nr. 5253754

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "Avers", kodas 302640137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5253755

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "Lucky star LT", kodas 302641417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 23
Pranešimo Nr. 5253756

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "AR TRANSPORT&LOGISTICS", kodas 302650932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5253757

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB ATB Sales, kodas 302658740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 5253758

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "VAIKIŠKŲ DRABUŽIŲ SPINTA", kodas 302679396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1-45
Pranešimo Nr. 5253759

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "Silvatekas", kodas 302687222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Talpūnų k., Talpūnų g. 44
Pranešimo Nr. 5253760

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "Bundis", kodas 302695906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 435
Pranešimo Nr. 5253761

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "IGUANA PROJECTS", kodas 302696367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 16
Pranešimo Nr. 5253762

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "Kavinukė", kodas 302696552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 21-5
Pranešimo Nr. 5253763

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "Elpetra", kodas 302719862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-273 Puslapis 196

Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 52-2
Pranešimo Nr. 5253764

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "ARK VERSLAS", kodas 302732468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 11A-3
Pranešimo Nr. 5253765

Išregistravimo data: 2021-09-29.

- - -

UAB "LnG", kodas 302770369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 5253766

Išregistravimo data: 2021-09-29.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


